



Obec Tehovec

Tehovecká 22, 251 62 Tehovec

Vážený pan

Č.j.: OUT/290/2017

Vyřizuje: Jana Ulmová

V Tehovci, dne 3. 4. 2017

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

na základě Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2017 Vás informujeme:

- **k bodu č. 1) Počet svozových míst komunálního odpadu:** 344, z toho je 14 firem, které si zajišťují vývoz TKO smlouvami s vývozdovou firmou.

Vyhláškou určená výše poplatků pro rok 2017

Sezónní svoz

1.10. - 30. 4. každý pátek	nádoba 70/80 lt.	1.640,- Kč
1. 5. - 30. 9. každý lichý pátek	nádoba 110/120 lt.	2.320,- Kč
	nádoba 240 lt.	2.990,- Kč

Týdenní svoz

Každý pátek	nádoba 70/80 lt.	1.950,- Kč
	nádoba 110/120 lt.	2.560,- Kč
	nádoba 240 lt.	3.660,- Kč

Svoz 1 x za 14 dní

Každý lichý pátek	nádoba 70/80 lt.	1.390,- Kč
	nádoba 110/120 lt.	1.900,- Kč
	nádoba 240 lt.	2.330,- Kč

Svoz měsíční

Poslední pátek v měsíci	nádoba 70/80 lt.	990,- Kč
	nádoba 110/120 lt.	1.220,- Kč
	nádoba 240 lt.	1.580,- Kč

Svoz od rekreačních objektů

Svoz 1 x za 14 dní, každý lichý pátek v období květen – září, včetně

nádoba 70/80 lt.	nebo černý pytel (6 ks)	580,- Kč
nádoba 110/120 lt.	nebo černý pytel (9 ks)	790,- Kč
nádoba 240 lt.	nebo černý pytel (12 ks)	970,- Kč

Obec Tehovec, Tehovecká 22, 25162 Tehovec; IČO: 43750648

tel. 777 530 109; 323 660 326, 323 661 119

e-mail: ou@tehovec.cz

www.tehovec.cz

Ceny pytlů dodávaných nad rámec platby

Žlutý	1 ks	23,- Kč
Modrý	1 ks	25,- Kč
Černý	1 ks	60,- Kč

- **k bodu č. 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci.** Občanům jsou přidělovány plastové pytle na papír a plast (dle počtu svozů v roce). Dále jsou v obci rozmístěny kontejnery na sklo, textil, tetrapaky, drobný kovový odpad, drobný elektro odpad, použité baterie. Občané mají též možnost využít i nádob na bio odpad.

- a. Počet sběrných míst 4; sběrné dvory 0;
- b. Druhy tříděného odpadu: papír, plasty, sklo, tetrapaky, textil, drobný kovový odpad, drobný elektro odpad, použité baterie, bio odpad;
- c. Bílý kontejner Nadace Sova 2,5 m³ – kovový 2 ks;
Oranžový kontejner 1100 L – plast 2 ks;
Zelený kontejner 1100 L – plast 2 ks;
Černá nádoba 240 L – plast 1 ks;
Šedozelená nádoba 120 L – kovový 1 ks;
Velkokapacitní kontejner – kovový 4 ks (přistaveno 2x ročně);

- **k bodu č. 3) Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? ANO.**

Jedná se o kontejnery firem: FCC, ASEKOL, Nadace SOVA

- **k bodu č. 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz TKO a vytríděného odpadu:** FCC Česká republika, s.r.o.

S přátelským pozdravem



Ing. Eva Šmoldasová
starostka obce